

# Filcolana A/S

Vandværksvej 10, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 39 95 67 13

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

Nanna Gudmand-Høyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Filcolana A/S Vandværksvej 10 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 39 95 67 13
	Stiftet: 1. september 1972
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Louise Engelsen Kasper Birkner Bjernå Nanna Gudmand-Høyer Nils Birkner
<b>Direktion</b>	Nanna Gudmand-Høyer
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Banegårdsvej 9, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Birkner Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation, import- og eksportvirksomhed med garn, samt finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020, udviser et resultat på 3.760.480 kr. mod 2.984.103 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 9.704.941 kr.

Selskabet har været påvirket positivt under COVID-19 nedlukningen, hvor efterspørgslen på garn er steget. Selskabet forventer fortsat positiv aktivitet under den fortsat igangværende COVID-19 situation. Årets resultat er derfor tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.730.207</b>	<b>6.370.760</b>
1 Personaleomkostninger	-2.616.791	-2.733.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.667</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.093.749</b>	<b>3.637.307</b>
Andre finansielle indtægter	34.820	235.930
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-301.719</u>	<u>-64.781</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.826.850</b>	<b>3.808.456</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.066.370</u>	<u>-824.353</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.760.480</u></b>	<b><u>2.984.103</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.760.480</u>	<u>1.984.103</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.760.480</u></b>	<b><u>2.984.103</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.333</u>	<u>0</u>
Deposita	90.661	55.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.661</u>	<u>55.106</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.994</u></b>	<b><u>55.106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	11.774.668	10.305.772
Varebeholdninger i alt	<u>11.774.668</u>	<u>10.305.772</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.054.458	757.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	875.763	925.618
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Andre tilgodehavender	0	207.477
Periodeafgrænsningsposter	37.852	36.948
Tilgodehavender i alt	<u>1.969.073</u>	<u>1.927.278</u>
Likvide beholdninger	234.877	830.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.978.618</u></b>	<b><u>13.063.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.229.612</u></b>	<b><u>13.118.887</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	6.704.941	4.944.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.704.941</b>	<b>6.944.461</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	173.469	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.356	4.432.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.970	1.699
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.910.420	815.738
Anden gæld	2.167.456	920.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.351.202	6.170.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.524.671</b>	<b>6.170.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.229.612</b>	<b>13.118.887</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.499.612	2.666.069
Pensioner	74.343	22.520
Andre omkostninger til social sikring	42.836	44.864
	<u><b>2.616.791</b></u>	<u><b>2.733.453</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	64.137	64.137
Tilgang i årets løb	180.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>244.137</b></u>	<u><b>64.137</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-64.137	-64.137
Årets afskrivninger	-19.667	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-83.804</b></u>	<u><b>-64.137</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>160.333</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	3.071
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-3.071
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.944.461	2.957.287
Årets overførte overskud eller underskud	1.760.480	1.984.103
Overført reserver	<u>0</u>	<u>3.071</u>
	<b><u>6.704.941</u></b>	<b><u>4.944.461</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.333
Varebeholdninger	11.774.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.054.458

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på henholdsvis tkr. 276 og tkr. 120. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Dog kan ét af lejemålene tidligst opsiges d. 31/3 2022 til fraflytning d. 30/9 2022. Hvormed der påhviler en forpligtelse på tkr. 270.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birkner Holding ApS, CVR-nr. 32282741 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.